PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Professor de Matemática
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
001.106-07 ELISANGELA BATISTA DA SILVA 10 1º
008.226-07 SIMONE SILVA DA FONSECA 10 2º
000.688-95 TÂMARA REGINA REIS SALES 10 3º
003.815-50 EDNALDO ANJOS ALMEIDA 7 4º
000.696-81 ESRAEL DOS SANTOS RAMOS 7 5º
008.098-60 ANDERSON SANTOS FREIRE 7 6º
005.165-21 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS 7 7º
000.701-80 DIEGO SILVA SOUZA 7 8º
008.065-23 EDIMILSON DOS SANTOS DA SILVA 7 9º
004.737-53 ALANNE DE JESUS CRUZ 7 10º
001.526-02 ANA CÁCIA SANTOS 6 11º
005.783-68 RENATA ALMEIDA PASSOS 6 12º
007.281-35 DEOCLECIA DE ANDRADE TRINDADE 6 13º
006.054-99 DANIELE COSTA FONSECA MENEZES 6 14º
007.835-96 GABRIELLE MARQUES SANTOS 6 15º
002.861-75 VERA LUCIA PEREIRA 5 16º
007.326-06 JOSE PAULO DOS SANTOS 5 17º
004.213-40 VALDSON DANTAS MENDONÇA 5 18º
005.946-84 MARIA EDILENE SOUZA DORIA 5 19º
005.003-92 JOSE ANTONIO DA SILVA 5 20º
001.537-46 REGINALDO DOS ANJOS 5 21º
007.238-24 PATRICIA MARIANI FREIRE 5 22º
003.575-09 CHARLTON PEDRAL DOS SANTOS 5 23º
002.653-05 GARDÊNIA DOS PASSOS MOTA BARRETO 5 24º
007.991-17 EDILEIDE LOPES DE ARAUJO 5 25º
005.562-10 ROBSON OLIVEIRA ARAUJO 5 26º
007.033-69 TALVANIS HENRIQUE DOS SANTOS 5 27º
003.235-97 SHEILA SANTIAGO MACHADO ARAÚJO 5 28º
007.405-61 JACQUELINE DE ARAÚJO SANTOS 5 29º
003.101-04 ELISANDRA CASTRO FREIRE SILVA 5 30º
004.458-12 MARCIO JOSE DE JESUS 5 31º
006.221-26 PATRICIA SANTANA SANTOS 5 32º
007.188-28 ANDREA DE SOUZA PINHEIRO 5 33º
005.481-10 LAUDICEIA BARRETO COUTINHO 5 34º
006.489-05 CLAUDIO LUIZ MOTA ALMEIDA 5 35º
004.987-62 WENDELL ROBERTO SILVA 5 36º
008.063-90 ANDERSON FREITAS CARVALHO 5 37º
007.717-39 ANALICE AMARAL E SILVA CRUZ 5 38º
000.831-00 ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 5 39º
007.054-33 MYRNA TARITA DA SILVA SANTOS 5 40º
005.445-89 NILZA DOS SANTOS 5 41º
007.884-05 ALDA MESSIAS SANTOS RAMOS 5 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

005.808-79 KLEBER BARROS DE SIQUEIRA 5 43º
003.179-37 FLAVIO JOSE SANTOS DE SANTANA 5 44º
007.451-21 CHRISTIE ANNE FIGUEIROA BARRETO 5 45º
003.287-65 JOELSA MENEZES CARDOSO 5 46º
003.147-17 JONAS FERNANDES DA SILVA 5 47º
001.152-65 IVANA BARBOSA DE OLIVEIRA ALVES 5 48º
005.038-61 WILTON ALVES DOS SANTOS 5 49º
005.974-29 ADENICE DOS SANTOS SILVA 5 50º
008.194-26 LIZIANE DOS SANTOS BATISTA 5 51º
002.462-44 REINAN ARANDES HORA DA CUNHA 5 52º
007.140-70 ALEXSANDRA SOUZA DOS SANTOS 5 53º
003.330-37 MICHELLE GOMES DOS SANTOS 5 54º
000.216-11 TARCISO ÉDER SANTANA SANTOS 5 55º
003.035-13 BRUNA MARY SANTANA SANTOS 5 56º
001.782-63 PRISCILA SANTOS ARAUJO 5 57º
006.751-92 MARAISA FERREIRA SANTOS 5 58º
002.759-55 CLIVERTON GUSTAVO GUIMARÃES 5 59º
005.304-14 SILVANA ARAUJO DOS SANTOS 5 60º
006.466-00 ODELICE FERREIRA DE ANDRADE BARBOSA 5 61º
001.770-03 GILVAN RODRIGUES DOS SANTOS 5 62º
006.344-75 MICHEL DE OLIVEIRA 5 63º
002.283-45 CAMILA SANTOS CANCI 5 64º
007.263-10 GEISIELE OLIVEIRA GAMA ALMEIDA 5 65º
003.350-95 KATIANE DE ARAÚJO SANTOS 5 66º
006.654-00 JUSCELEINE DE MENEZES SOUZA 5 67º
001.214-23 SIMONE MOURA SANTOS LIMA 5 68º
003.431-95 APARECIDA FERREIRA SILVA 5 69º
005.116-02 BRUNA MONALISA SANTANA DE ARAUJO 5 70º
003.512-95 KARINE MOURA DOS SANTOS 5 71º
004.725-91 DOUGLAS ALVES 5 72º
007.127-47 GLEICE KELLY SANTOS GAMA 5 73º
002.469-79 ANDREWS VEIKMAN NUNES CAETANO 5 74º
003.875-14 BRUNA TAYSLA FRANÇA SANTOS 5 75º
007.552-80 NYORORSON SANTOS CRUZ 5 76º
005.447-11 EVERTON DOS SANTOS SENA 5 77º
000.280-09 MARIA CRISTINA ROSA 5 78º
007.516-49 ALEX RIBEIRO DE SOUZA 5 79º
003.366-22 KARLA IZABELLA SANTOS GOMES 5 80º
007.160-29 WENDELL BARROS DE SOUZA 5 81º
006.816-00 LAURINDA GRACIELE ALVES FEITOSA 5 82º
003.526-90 VINICIUS DOS SANTOS DANTAS 5 83º
002.987-73 MARIA JOSE DE RESENDE 5 84º
003.016-81 JESSICA MAYARA DE JESUS SOUZA 5 85º
004.947-56 MARIA KARINE RESENDE 5 86º
004.166-05 ANA CLESIA DA SILVA MELO 5 87º
003.102-19 ISAQUE SANTOS MELO 5 88º
004.890-25 ALAN ALMEIDA SANTOSS 5 89º
000.644-03 VANESSA LÚCIA SANTOS SOUZA 4 90º
001.722-00 ALDO SOARES 4 91º
003.521-00 WILDA DE SOUZA VIEIRA LOPES 4 92º
005.227-90 CRISTINA RAMIRO DOS SANTOS 4 93º
008.308-23 ADEILTON MARTINS BARRETO 4 94º
006.836-68 MARIA JEANE CONCEIÇÃO SOUZA SILVA 4 95º
002.353-01 PATRICIA MARA PIO BONOMO 4 96º
007.670-37 CINTIA ALVES DE AMARANTE 4 97º
008.547-97 WOLNEY FERREIRA RODRIGUES 4 98º

006.745-39 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 4 99º
005.815-49 KELLY REGINA GOIS DE JESUS 4 100º
007.035-03 DAISY DOS SANTOS SILVA 4 101º
001.959-84 VIVIANE BEZERRA DA CRUZ SANTOS 4 102º
007.520-60 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA 4 103º
004.020-47 GILNEY DIAS SANTOS GUIMARÃES 4 104º
002.652-99 VIRNA JULIANA SANTOS ANDRADE 4 105º
005.949-33 PAULO RAIMUNDO SANTOS DIAS 4 106º
002.922-17 ALBERTINO MESSIAS SANTOS 4 107º
004.634-62 DENES ERICSSON DIAS DOS ANJOS 4 108º
003.157-46 FABIANA DOS SANTOS LEITE 4 109º
007.184-52 THIAGO LUIZ DE JESUS FEITOSA 4 110º
002.061-80 MICHELLE RODRIGUES DE JESUS 4 111º
008.698-80 MARIA APARECIDA DE ANDRADE DA COSTA 4 112º
006.773-83 KLEBER PASSOS SILVA 4 113º
007.796-35 JOÃO DOMINGOS COVELLO CARREGOSA 4 114º
002.950-61 LORENA DE QUEIROZ PIMENTEL 4 115º
002.378-40 ERASMO WESLEY SANTOS DA SILVA 4 116º
007.250-31 JULIANA SANTOS DA SILVA 4 117º
002.991-94 JOSE WAGNER DE JESUS SANTANA 4 118º
004.222-53 ADELVAN SANTOS DA FONSECA 4 119º
001.807-74 KAMYLLA MIRTZ SOUZA SILVA 4 120º
007.141-97 AILA MAIARA SANTOS NASCIMENTO 4 121º
007.398-20 JOAO MARCOS SOUZA SANTOS 4 122º
003.124-00 MARIANA NUNES ANDRADE 4 123º
005.344-20 SUELI APARECIDA PIOVEZAM ESAU 3 124º
003.849-02 SERGIO DOS SANTOS 3 125º
001.567-23 PERLA TATIANE NUNES DO PRADO 3 126º
004.600-00 JOELMA ALMEIDA ARAUJO 3 127º
004.988-89 ADRIANA RIBEIRO MELO SANTANA 3 128º
003.676-67 MARIA HELENA MORAES DA SILVA 3 129º
003.746-11 ROSANA FERREIRA ALVES SANTOS 3 130º
003.140-92 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 3 131º
002.636-06 FERNANDA NOBRE MENEZES 3 132º
000.920-95 ANA PAULA SANTOS MOTA 3 133º
004.159-23 FERNANDA COSTA VASCONCELOS PIVA 3 134º
006.061-69 MAURÍCIO PONCIANO SILVEIRA 3 135º
007.634-08 JOSE ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA 3 136º
007.909-16 MARIA JOSE DOS SANTOS SACRAMENTO 3 137º
007.992-33 LUTH ALMEIDA DE SOUSA 3 138º
007.751-37 THAYANE ANDRESSA SANTOS 3 139º
002.487-94 TAMARA MELO SANTOS 3 140º
005.160-30 RAIMUNDO NUNES GÓIS JÚNIOR 3 141º
005.964-01 NATAN VINICIUS DE ARAUJO LIMA 3 142º
000.677-40 JOSE PAULO DOS SANTOS NETO 2 143º
004.938-43 IVANILDO ALVES DA CRUZ BRANDAO 2 144º
002.186-62 ALESSANDRO HIPÓLITO DOS SANTOS 2 145º
000.136-38 CRIZANIA MARIA DA CRUZ SANTOS 2 146º
003.590-75 GILCILENE SANTOS CHAVES 2 147º
003.977-99 JOSENETE MARTINS NASCIMENTO 2 148º
005.534-75 JOSÉ VANDECIO SOARES SANTANA 2 149º
003.507-58 GLÁUCIA DIAS SANTOS 2 150º
004.297-39 ELDER SANTOS 2 151º
003.483-63 MARQUISE FERREIRA MENDES 2 152º
008.513-34 ILA NATIELLE NERES DOS SANTOS 2 153º
000.877-13 GABRIELA DE ALMEIDA SANTOS 2 154º

002.676-12 VIVIA DE JESUS SANTOS 2 155º
006.025-28 JOSÉ JEFFERSON DA SILVA ANDRADE 2 156º
008.540-62 PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS 2 157º
005.727-79 REJANE SANTOS 2 158º
006.603-58 LAVÍNIA BATISTA SILVA 2 159º
002.674-80 RONIVON LIMA 2 160º
008.375-68 IRÃ BISPO DOS SANTOS 1 161º
003.121-50 ANDRE LUIS ROCHA 1 162º
005.552-90 ADENILTON DO SACRAMENTO MORAES 1 163º
004.870-77 ADELINO DE SOUSA LIMA 1 164º
007.233-32 JOELMA DOS SANTOS FRANÇA 1 165º
004.657-70 TATIANE DE ALMEIDA RODRIGUES ALVES 1 166º
007.983-20 TATIANA SANTOS SILVA 1 167º
003.441-14 JOSÉ ERNESTO DOS SANTOS FILHO 1 168º
003.696-15 ADERBAL SANTANA BASTOS 1 169º
003.640-71 LINDIANE FONTES CRUZ 1 170º
001.673-19 ANDRÉ RAMOS DANTAS DA SILVA 1 171º
005.023-40 WAGNER SANTOS ANDRADE 1 172º
003.757-67 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE BRITO FIGUEIREDO 1 173º
006.211-09 JOSÉLIA DOS SANTOS 1 174º
008.430-03 SUELEN RODRIGUES DA CRUZ 1 175º
001.679-27 ROMARIO FEITOZA ARAUJO 1 176º
003.701-13 LARIÇA MENDES SANTOS 1 177º
004.935-94 NATHALIA DA SILVA CRUZ 1 178º
001.924-05 LEIDIANNE DE CARVALHO SANTANA 1 179º
006.835-41 DÉBORA DA SILVA SANTOS 1 180º
007.893-18 FRANCIELLE ARAUJO SANTANA 1 181º
004.914-10 JENISSON DOS SANTOS ESTEVAO 1 182º
003.584-11 TAMARA JÉZICA DOS SANTOS GARCIA 1 183º
005.527-07 JULIENE SANTOS OLIVEIRA 1 184º
006.977-22 REINAN TIAGO FERNANDES DOS SANTOS 1 185º
008.314-87 DANILO SANTOS LIMA 1 186º
005.473-23 DENISE DE JESUS DA FONSECA 1 187º
005.335-18 LAUANE SILVA FERREIRA 1 188º
001.528-33 JONAS RODRIGUES ALVES 1 189º
008.662-95 CAMILA VIEIRA DA SILVA 1 190º
001.906-90 RAFAEL DOS SANTOS 1 191º
001.524-68 FILIPE MAXIMO DOS SANTOS 1 192º
007.957-19 ROBERT SILVA 1 193º
001.480-15 RAQUEL CONCEIÇÃO DA SILVA 1 194º
006.158-08 DANILO ANDRADE MATIAS 1 195º
000.254-95 LUCAS MARTINS SIQUEIRA 0 196º
004.288-26 GICELDA MARIA ALVES MENDONÇA 0 197º
008.752-00 MARIA AUXILIADORA CORREIA DOS SANTOS 0 198º
005.802-60 CLEIDE DA SILVA LOBO 0 199º
005.520-70 TELMA FRANÇA DOS SANTOS OLIVEIRA 0 200º
005.457-40 ANDERSON SILVA RODRIGUES 0 201º
003.944-52 EDENILSA BISPO SANTANA CAVALCANTE 0 202º
006.750-76 MARCELINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0 203º
004.024-12 MAGNEIDE SANTOS DA SILVA PINHEIRO 0 204º
007.189-44 MARCOS ANTONIO AZEVEDO MACHADO 0 205º
007.255-23 ANNE KAROLINE MACHADO SANTOS 0 206º
003.737-09 MANUEL SILVEIRINHA DOS SANTOS NETO 0 207º
000.163-66 REJANE SANTOS LIMA 0 208º
007.863-30 VALDICE ROCHA DE ARAUJO DA SILVA CRUZ 0 209º
007.306-46 AUGUSTO JUNIO GOIS DE JESUS 0 210º

004.480-59 MARIA LUSSIMARIA SA DE SANTANA 0 211º
003.899-48 MARIA KARLA DOS SANTOS MOURA COSTA 0 212º
007.655-70 MEIRE SANTOS MARTINS 0 213º
006.008-29 THIAGO FONTES BARBOSA 0 214º
001.091-13 JOSE ROBSON DE GOIS MENESES 0 215º
002.660-85 VANESSA PEREIRA MOURA 0 216º
008.443-80 NICÉLIA GOMES MAGNO 0 217º
006.992-99 TIAGO OLIVEIRA SANTANA 0 218º
006.829-98 DÉBORA DA SILVA SANTOS 0 219º
006.444-07 DALILLA CRUZ DA SILVA 0 220º
007.719-71 GILVÂNIA DOS SANTOS SILVA 0 221º
001.381-01 MARIA EDNA DOS ANJOS NASCIMENTO 0 222º
004.421-00 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS 0 223º
004.247-05 VITOR RODRIGO DA SILVA LEMOS 0 224º
004.917-79 MARIA LUZIA DOS SANTOS 0 225º
001.965-38 MARLON DE JESUS RAMOS 0 226º
007.761-66 CLAUDIANE DE JESUS SOUZA 0 227º
004.187-78 LETICIA CARDOSO SOARES 0 228º
008.436-00 RAIMUNDO DE MELO NASCIMENTO 0 229º
002.794-70 VITOR FELIPE MOURA SOUZA SANTOS 0 230º
004.931-19 JONATHAS MORAIS MARTINS DA SILVA 0 231º
008.052-45 AILTON VICENTE FERREIRA LUIZ DE JESUS 0 232º
002.036-95 JOHNISSON LUCAS SILVA CRUZ 0 233º
002.719-49 GESSICA DE JESUS DA SILVA 0 234º
004.513-56 ANTÔNIO JOAQUIM ANDRADE SANTANA 0 235º
007.645-41 JOÃO VICTOR SANTOS REIS 0 236º
007.912-10 RODRIGO ARAÚJO SANTOS 0 237º
005.759-99 RUBENS DE MELO SANTOS 0 238º
006.899-81 FILIPE VIEIRA RAMOS 0 239º
008.501-72 JOSÉ RODRIGO DOS SANTOS 0 240º
006.117-73 VICTOR LEITE SANTOS 0 241º
008.328-81 ARTUR TEONES LIMA SANTANA 0 242º
001.581-73 JOABE VARJÃO DA PAIXÃO 0 243º
001.530-11 BRUNO VINÍCIOS SANTOS LIMA 0 244º
002.196-91 ESTEFANI SANTOS DE MELO DIAS 0 245º
008.127-91 JOSÉ CIRILO DE SOUZA NETO 0 246º
007.846-31 RAFAEL NICOLAY COSTA BARBOSA 0 247º
004.784-30 JOSE RENILDO MENEZES SANTOS 0 248º
006.904-80 ANGELINA RODRIGUES SANTIAGO 0 249º
002.519-75 KARINE DA SILVA LIMA 0 250º
006.644-80 ELAINE RAMOS DOS SANTOS 0 251º

Classificação

Professor de Matemática
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
006.344-75 MICHEL DE OLIVEIRA 5 1º
005.116-02 BRUNA MONALISA SANTANA DE ARAUJO 5 2º
007.035-03 DAISY DOS SANTOS SILVA 4 3º
007.796-35 JOÃO DOMINGOS COVELLO CARREGOSA 4 4º
005.023-40 WAGNER SANTOS ANDRADE 1 5º
006.750-76 MARCELINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0 6º

	Classificados
	PCD